
к

1
Г

щшш

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ
И ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

1 6 июля 2018 г. Донецк 352

Г §#
"

| МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
3AFЕГИСТРИРОВАНО/ />0О\ Pet и» трационный > ОьОУУ

О внесении изменений в Порядок награждения ведомственными наградами
Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам

при Главе Донецкой Народной Республики, Положение о Грамоте
Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам

при Главе Донецкой Народной Республики, Положение о Благодарности
Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам

при Главе Донецкой Народной Республики

С целью совершенствования порядка награждения ведомственными
наградами Государственного комитета по экологической политике и
природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики,
руководствуясь ст. 8 Закона Донецкой Народной Республики «О
государственных наградах», подпунктом 4Л .23 пункта 4.1 Положения о
Государственном комитете по экологической политике и природным ресурсам
при Главе Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом Главы
Донецкой Народной Республики от 23 января 2017 г. 07,

ПРИКАЗЫВАЮ:



2

1. Внести в Порядок награждения ведомственными наградами
Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам
при Главе Донецкой Народной Республики, утвержденный Приказом
Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам
при Главе Донецкой Народной Республики «О ведомственных наградах» от
03 мая 2018 г. 187, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 23 мая 2018 г. под 2603 (далее - Порядок), следующие
изменения:

1.1. пункт 1.4. исключить из Порядка;
1.2. пункт 1.5. считать пунктом 1.4.

2. Внести в Положение о Грамоте Государственного комитета по
экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной
Республики, утвержденное Приказом Государственного комитета по
экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной
Республики «О ведомственных наградах» от 03 мая 2018 г. 187,
зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
23 мая 2018 г. под 2603, исключив в пункте 8 слова «, но не ранее чем через
1 год после предыдущего награждения».

3. Внести в Положение о Благодарности Государственного комитета
по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой
Народной Республики, утвержденное Приказом Государственного комитета по
экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной
Республики «О ведомственных наградах» от 03 мая 2018 г. 187,
зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
23 мая 2018 г. под 2603 (далее - Положение), следующие изменения:

3.1. дополнить пункт 2 Положения после слов «Благодарность
объявляется» словами «работникам Госкомэкополитики при Главе Донецкой
Народной Республики,»;

3.2. в пункте 7 слова «, но не ранее чем через 1 год после предыдущего
награждения» исключить.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель Р.В. Кишкань


	qq1
	qq2



